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I kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20/11/2021

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
11/20/2021 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)

1. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 34.41 201
2. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 35.57 182
3. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 35.93 176
4. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 35.98 175
5. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 36.18 173
6. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 36.26 171
7. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 36.67 166
8. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 36.73 165
9. CVETKOVIC, Lazar 11 Leskovac 37.52 155

10. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 38.33 145
11. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 38.72 141
12. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 39.69 131
13. STOJANOVIC, Ilija 11 Naisus 40.02 127
14. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 40.44 123
15. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 41.54 114
16. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 42.34 107
17. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 44.77 91

Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 29.25 327
2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 29.28 326
3. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 29.78 310
4. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 29.98 304
5. GANIC, Pavle 09 Dubocica 32.21 245
6. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 32.29 243
7. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 33.19 224
8. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 33.55 216
9. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 33.73 213

10. GUDURIC, Jovan 10 Stari Grad Uzice 33.92 209
11. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 34.11 206
12. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 34.57 198
13. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 35.09 189
14. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 35.82 178
15. KRSTIC, Ognjen 09 Sveti Nikola 35.87 177
16. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 36.37 170
17. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 36.81 164
18. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 37.43 156
19. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 38.13 147
20. KUCEVIC, Djordje 09 Rasina 40.63 122
21. RANDJELOVIC, Nemanja 09 Leskovac 42.32 108
22. JOVANOVIĆ, Pavle 10 Sveti Sava 42.61 105
23. MARKOVIC, Lazar 10 Leskovac 46.23 82
24. PESIC, Teodor 10 Nis 2005 46.51 81

DSQ VIDANOVIĆ , Života 10 Sveti Sava 42.65
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Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 25.39 500
2. MITIC, Petar 07 Leskovac 25.41 499
3. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 26.78 426
4. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 28.02 372
5. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 28.25 363
6. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 30.49 289
7. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 30.52 288
8. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 30.79 280
9. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 31.22 269

10. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 32.15 246
11. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 32.94 229
12. KALICANIN, Sava 08 Radnicki 1969 37.63 153
13. JOVANOVIĆ, Mihajlo 08 Sveti Sava 38.72 141
14. STOSIC, Vukan 08 Poseidon 40.23 125
15. RADOTIC, Filip 08 Radnicki 1969 40.99 118

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 23.88 601
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 24.94 528
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 25.40 500
4. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 25.43 498
5. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 26.34 448
6. RISTIC, Marko 06 Dubocica 27.26 404
7. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 27.37 399
8. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 27.45 396
9. LAJB, Mario 06 Poseidon 30.02 302

10. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 31.88 252
11. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 33.63 215

DSQ MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 27.73

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 23.42 637
2. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 24.18 579
3. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 25.22 510
4. BRANKOVIĆ, Nikola 04 Sveti Sava 29.25 327
5. STOJANOVIC, Lazar 04 Leskovac 49.48 67

Apsolutna

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 23.42 637
2. STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola 23.69 616
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 23.88 601
4. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 24.18 579
5. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 24.94 528
6. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 25.22 510
7. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 25.39 500
8. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 25.40 500
9. MITIC, Petar 07 Leskovac 25.41 499

10. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 25.43 498
11. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 26.18 456
12. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 26.34 448
13. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 26.78 426
14. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 26.90 420
15. RISTIC, Marko 06 Dubocica 27.26 404
16. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 27.37 399
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Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

17. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 27.44 396
18. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 27.45 396
19. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 28.02 372
20. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 28.25 363
21. BRANKOVIĆ, Nikola 04 Sveti Sava 29.25 327

CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 29.25 327
23. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 29.28 326
24. VLAJKOVIĆ , Marko 93 Sveti Sava 29.60 315
25. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 29.78 310
26. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 29.98 304
27. LAJB, Mario 06 Poseidon 30.02 302
28. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 30.49 289
29. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 30.52 288
30. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 30.79 280
31. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 31.22 269
32. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 31.88 252
33. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 32.15 246
34. GANIC, Pavle 09 Dubocica 32.21 245
35. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 32.29 243
36. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 32.94 229
37. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 33.19 224
38. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 33.55 216
39. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 33.63 215
40. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 33.73 213
41. GUDURIC, Jovan 10 Stari Grad Uzice 33.92 209
42. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 34.11 206
43. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 34.41 201
44. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 34.57 198
45. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 35.09 189
46. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 35.57 182
47. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 35.82 178
48. KRSTIC, Ognjen 09 Sveti Nikola 35.87 177
49. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 35.93 176
50. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 35.98 175
51. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 36.18 173
52. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 36.26 171
53. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 36.37 170
54. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 36.67 166
55. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 36.73 165
56. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 36.81 164
57. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 37.43 156
58. CVETKOVIC, Lazar 11 Leskovac 37.52 155
59. KALICANIN, Sava 08 Radnicki 1969 37.63 153
60. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 38.13 147
61. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 38.33 145
62. JOVANOVIĆ, Mihajlo 08 Sveti Sava 38.72 141

ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 38.72 141
64. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 39.69 131
65. STOJANOVIC, Ilija 11 Naisus 40.02 127
66. STOSIC, Vukan 08 Poseidon 40.23 125
67. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 40.44 123
68. KUCEVIC, Djordje 09 Rasina 40.63 122
69. RADOTIC, Filip 08 Radnicki 1969 40.99 118
70. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 41.54 114
71. RANDJELOVIC, Nemanja 09 Leskovac 42.32 108
72. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 42.34 107



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/29/2021 19:06 - Strana 4

I kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20/11/2021

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

73. JOVANOVIĆ, Pavle 10 Sveti Sava 42.61 105
74. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 44.77 91
75. MARKOVIC, Lazar 10 Leskovac 46.23 82
76. PESIC, Teodor 10 Nis 2005 46.51 81
77. STOJANOVIC, Lazar 04 Leskovac 49.48 67

DSQ STOJANOVIC, Nikola 02 Sveti Nikola 26.79
DSQ MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 27.73
DSQ VIDANOVIĆ , Života 10 Sveti Sava 42.65


